Tipo di operazione: Temporanca Importazione (TI) - Programmi Intergovernativi

TAB.P

Programma

Denominazione Operatore

Stato avanzamento annuale
(Euro)

Operazioni svolte

PMI-1 ALENIA AERMACCHI SPA 67.246.143,29 134
PMI-24 MBDA ITALIA SPA 94.573,20 1
PMI-18 MBDA ITALIA SPA 19.324,00 1
PMI-2 GE AVIOS.R.L. 258.354,63 1
PMI-1 LOGIC S.P.A. 458.881,11 23
PMI-1 SELEX ES SPA 204.842.146,45 1348
PMI-1 MICROTECNICA S.R.L. 8.764.704,88 23]
PMI-1 OMA 250.344,95 29
Totale complessivo 413.004.176,21

IIAXT ‘000 — IINAINND0Od — INOIZVTIHY d "dODHT Id INDHSId — VINLVISIOFAT IIAX

“TOA € °'N

I

LLS yvindaq 19p viowiv)

po1]qqnday v]jep 01PUS



PAGINA BIANCA



Camera dei Deputati — 579 — Senato della Repubblica

XVII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Programmi Intergovernativi
Riesportazione (RE)
Riepilogo per operatore
TAB. M1 - APPENDICE



Tipo di operazione: Riesportazione (RE) - Programmi Intergovernativi

Ricpilogo per operatore

Denominazione operatore

Numero di opcrazioni
svolte

Stato di avanzamento annuale (Euro)

ELETTRONICA S.P.A.
ELETTRONICA ASTER S.P.A.
ASE S.P.A.

MBDA ITALIA SPA

SELEX ES SPA

SIRIO PANEL S.P.A.

ALENIA AERMACCHI SPA
GE AVIO S.R.L.
AGUSTAWESTLAND SPA
LOGIC S.P.A.

NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A.
AEREA S.P.A.

AVIO S.P.A.

MICROTECNICA S.R.L.
FIMAC S.P.A.

OMA

287

120
2794

54

110
16
49
13
694
36
16

77.710.935,43
91.315,53
3.645,00
135.275.130,90
301.340.976,62
65.000,00
23.556,96
4.032.888,82
16.122,40
1.223.976,36
4.039.826,88
2.288.067,68
3.870.990,90
18.348.799,97
1.947.976,67
94.031,97

Totale complessivo

550.373.242,09

IIAXT ‘000 — IINAINND0Od — INOIZVTIHY d "dODHT Id INDHSId — VINLVISIOFAT IIAX

“TOA € °'N

I

08¢ yvinda(q 19p vIPUID)

po1]qqnday v]jep 01PUS



Camera dei Deputati — 581 — Senato della Repubblica

XVII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Programmi Intergovernativi
Temporanea Esportazione (TE)
Riepilogo per operatore
TAB. N1



Tipo di operazione: Temporanea Esportazione (TE) - Programmi Intergovernativi

Riepilogo per operatore

Denominazione operatore

Numero di operazioni
svolte

Stato di avanzamento annuale (Euro)

ISTGEIE S.P.A.

ELETTRONICA S.P.A.

ASE S.P.A.

ELETTRONICA ASTER S.P.A.
WHITEHEAD SISTEMI SUBACQUEI SPA
FINCANTIERI SPA

SELEX ES SPA

MBDA ITALIA SPA

SIRIO PANEL S.P.A.

ORIZZONTE SISTEMI NAVALI S.P.A.
THALES ITALIA S.P.A.

ALENIA AERMACCIII SPA

GE AVIO S.R.L.
AGUSTAWESTLAND SPA
NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A.
LOGIC S.P.A.

AEREA S.P.A.

AVIO S.P.A.

CONSORZIO SIGEN

FINCANTIERI S.P.A.
MICROTECNICA S.R.L.

WHITEHEAD ALENIA S.P.A.

FIMAC S.P.A.

11
11
61

733
60
42

10
1469
110
103
31
93
36
28
1

|

4
28
10

225.510,08
2.084.692,26
759.394,90
30.438,51
4.911.746,00
456.268,00
76.576.654,73
7.078.547,00
171.146,32
22.006.252,43
1.722.360,85
142.747.845,82
5.331.623,69
85.382.547,75
1.253.024,99
2.605.257,10
1.313.930,94
19.726.829,18
465.825,00
33.642,00
157.768,58
8.254.502,44
183.048,44

Totale complessivo

383.478.857,01

IIAXT ‘000 — IINAINND0Od — INOIZVTIHY d "dODHT Id INDHSId — VINLVISIOFAT IIAX

“TOA € °'N

I

8¢ yvindaq 19p viowiv)

po1]qqnday v]jep 01PUS



Camera dei Deputati — 583 — Senato della Repubblica

XVII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Programmi Intergovernativi
Importazione Definitiva (IM)
Riepilogo per operatore
TAB. Ol



Tipo di operazione: Importazione Detinitiva (IM) - Programmi Intergovernativi

Riepilogo per operatore

Denominazione operatore

Numero di operazioni
svolte

Stato di avanzamento annuale (Euro)

IST GEIE S.P.A.

SELEX ES SPA

MBDA ITALIA SPA

ALENIA AERMACCHI SPA
AGUSTAWESTLAND SPA

GE AVIO S.R.L.

AEREA S.P.A.

G.F.SISTEMI AVIONICI
MAGNAGHI AERONAUTICA S.P.A.
NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A.
CONSORZIO SIGEN

MAGNAGIHI MILANO

25
49

SRR |

—_ —_ = g = X W

3.858.507,74
13.901.004,60
6.324.453,15
754.850,54
3.367.699,68
196.555,48
99.603,11
252.282,15
79.517,16
4.520.581,56
33.427,00
12.941,18

Totale complessivo

33.401.423,35

IIAXT ‘000 — IINAINND0Od — INOIZVTIHY d "dODHT Id INDHSId — VINLVISIOFAT IIAX

“TOA € °'N

I

¥8¢ yvindaq 19p viowiv)

po1]qqnday v]jep 01PUS



Camera dei Deputati — 585 — Senato della Repubblica

XVII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Programmi Intergovernativi
Reimportazione(RI)
Riepilogo per operatore
TAB. Ol - APPENDICE



Tipo di operazione: Reimportazione(RI) - Programmi Intergovernativi

Riepilogo per operatore

Denominazione operatore

Numero di operazioni
svolte

Stato di avanzamento annuale (Euro)

ISI GEIE S.P.A.
ELETTRONICA S.P.A.
SELEX ES SPA

MBDA ITALIA SPA
THALES ITALIA S.P.A.
ALENIA AERMACCHI SPA
AGUSTAWESTLAND SPA
GE AVIO S.R.L.
NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A.
AEREA SP.A.

LOGIC S.P.A.
MICROTECNICA S.R.L.

25

85

32

10

17

54
51

1.106.654,84
100.000,00
8.233.991,30
193.015.928,51
521.518,21
139.293,23
657.392,92
23.750,00
1.167.988,24
2.265.579,40
12.184,13
11.650,00

Totale complessivo

207.255.930,78

IIAXT ‘000 — IINAINND0Od — INOIZVTIHY d "dODHT Id INDHSId — VINLVISIOFAT IIAX

“TOA € °'N

I

98¢ yvindaq 19p viowiv)

po1]qqnday v]jep 01PUS



Camera dei Deputati — 587 — Senato della Repubblica

XVII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Programmi Intergovernativi
Temporanea Importazione (TT)
Riepilogo per operatore
TAB. Pl



Tipo di operazione: Temporanca Importazione (TI) - Programmi Intergovernativi

Ricpilogo per operatore

Denominazione operatore

Numero di operazioni
svolte

Stato di avanzamento annuale (Euro)

ELETTRONICA S.P.A.

WHITEHEAD SISTEMI SUBACQUEI SPA
SELEX ES SPA

MBDA ITALIA SPA

ALENIA AERMACCHI SPA

GE AVIO S.R.L.

OTO MELARA S.P.A.

NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A.
LOGIC S.P.A.

AEREA SP.A.

AVIO SP.A.

CONSORZIO SIGEN

WHITEHEAD ALENIA S.P.A.
MICROTECNICA S.R.L.

FIMAC S.P.A.

OMA

48

1867
25
134
216

12
128
33
a

576
27

32

11.486.837,53
200.000,00
255.844.204,34
15.461.332,15
67.246.143,29
34.381.055,18
35.400,00
2.654.101,15
1.437.495,01
1.542.187,19
3.347.616,89
750.000,00
4.063.929,36
12.380.870,89
1.917.759.48
255.243,75

Totalc complessivo

413.004.176,21

IIAXT ‘000 — IINAINND0Od — INOIZVTIHY d "dODHT Id INDHSId — VINLVISIOFAT IIAX

“IOA € °N

I

88¢ yvindaq 19p viowiv)

po1]qqnday v]jep 01PUS



Camera dei Deputati — 589 — Senato della Repubblica

XVII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Programmi Intergovernativi
Riesportazione (RE)
Riepilogo per paese

TAB. M2 - APPENDICE



Tipo di operazione: Ricsportazione (RE) - Programmi Intergovernativi

Riepilogo per pacse

Area geografica

Paese

Numero di operazioni
svolte

Stato di avanzamento annuale (Euro)

o — = = = = —

Austria

Francia

Germania

Pacsi Bassi

Regno Unito

Spagna (escluse XC X1)
Stati Uniti d'America

751
1580

1536
318

85.711,00
71.513.711,87
239.849.110,89
48.936,80
188.229.346,57
50.312.905,77
333.519,18

Totale complessivo

550.373.242,08

IIAXT ‘000 — IINAINND0Od — INOIZVTIHY d "dODHT Id INDHSId — VINLVISIOFAT IIAX

“TOA € °'N

I

068 yvinda(q 19p vIPUID)

po1]qqnday v]jep 01PUS



Camera dei Deputati — 591 — Senato della Repubblica

XVII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Programmi Intergovernativi
Temporanea Esportazione (TE)
Riepilogo per paese
TAB. N2



Tipo di operazione: Temporanca Esportazione (TE) - Programmi Intergovernativi

Ricpilogo per pacse

Area geografica

Paese

Numecro di operazioni
svolte

Stato di avanzamento annuale (Euro)

W Y = = = = o e e e

Belgio

Danimarca

Francia

Germania

Pacsi Bassi

Polonia

Regno Unito

Spagna (escluse XC XI.)
Stati Uniti d'America

Isracle

314
909

1108
469
S1

1.118.426,00
579.226,00
100.377.938,40
121.843.525,73
855.119,00
50.000,00
110.752.291,24
24.121.693.,47
23.767.963,65
12.673,50

Totale complessivo

383.478.856,99

IIAXT ‘000 — IINAINND0Od — INOIZVTIHY d "dODHT Id INDHSId — VINLVISIOFAT IIAX

“TOA € °'N

I

6¢ yvindaq 19p viowiv)

po1]qqnday v]jep 01PUS



