DISEGNI DI LEGGE

[T]

RELAZIONI

DOCUMENTI

DOC. LXVII N. 3 VOL. II

TAB. P

Programma	Denominazione Operatore	Stato avanzamento annuale (Euro)	Operazioni svolte
PMI-1	ALENIA AERMACCHI SPA	67.246.143,29	134
PMI-24	MBDA ITALIA SPA	94.573,20	154
PMI-18	MBDA ITALIA SPA	19.324,00	1
PMI-2	GE AVIO S.R.L.	258.354,63	. 1
PMI-1	LOGIC S.P.A.	458.881,11	23
PMI-1	SELEX ES SPA	204.842.146,45	1348
PMI-1	MICROTECNICA S.R.L.	8.764.704,88	231
PMI-1	OMA	250.344,95	29
	Totale complessivo	413.004.176,21	



Programmi Intergovernativi Riesportazione (RE) Riepilogo per operatore TAB. M1 - APPENDICE

DISEGNI DI LEGGE

[T]

RELAZIONI

DOCUMENTI

DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Denominazione operatore	Numero di operazioni svolte	Stato di avanzamento annuale (Euro)
ELETTRONICA S.P.A.	287	77.710.935,43
ELETTRONICA ASTER S.P.A.	3	
ASE S.P.A.	3	91.315,53 3.645,00
MBDA ITALIA SPA	120	
SELEX ES SPA	2794	135.275.130,90
SIRIO PANEL S.P.A.	2/94	301.340.976,62
ALENIA AERMACCHI SPA	1	65.000,00
GE AVIO S.R.L.	1	23.556,96
AGUSTAWESTLAND SPA	54	4.032.888,82
	1	16.122,40
LOGIC S.P.A.	110	1.223.976,36
NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A.	16	4.039.826,88
AEREA S.P.A.	49	2.288.067,68
AVIO S.P.A.	13	3.870.990,90
MICROTECNICA S.R.L.	694	18.348.799,97
FIMAC S.P.A.	36	1.947.976,67
OMA	16	94.031,97
	Totale complessivo	550.373.242,09

Programmi Intergovernativi
Temporanea Esportazione (TE)
Riepilogo per operatore
TAB. N1

DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI

DOCUMENTI

— DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Denominazione operatore	Numero di operazioni svolte	Stato di avanzamento annuale (Euro)	
ISI GEIE S.P.A.	11	225.510,08	
ELETTRONICA S.P.A.	11	2.084.692,26	
ASE S.P.A.	61	759.394,90	
ELETTRONICA ASTER S.P.A.	1	30.438,51	
WHITEHEAD SISTEMI SUBACQUEI SPA	7	4.911.746,00	
FINCANTIERI SPA	4	456.268,00	
SELEX ES SPA	733	76.576.654,73	
MBDA ITALIA SPA	60	7.078.547,00	
SIRIO PANEL S.P.A.	42	171.146,32	
ORIZZONTE SISTEMI NAVALI S.P.A.	5	22.006.252,43	
THALES ITALIA S.P.A.	10	1.722.360,85	
ALENIA AERMACCHI SPA	1469	142.747.845,82	
GE AVIO S.R.L.	110	5.331.623,69	
AGUSTAWESTLAND SPA	103	85.382.547,75	
NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A.	31	1.253.024,99	
LOGIC S.P.A.	93	2.605.257,10	
AEREA S.P.A.	36	1.313.930,94	
AVIO S.P.A.	28	19.726.829,18	
C'ONSORZIO SIGEN	1	465.825,00	
FINCANTIERI S.P.A.	1	33.642,00	
MICROTECNICA S.R.L.	4	157.768,58	
WHITEHEAD ALENIA S.P.A.	28	8.254.502,44	
FIMAC S.P.A.	10	183.048,44	
	Totale complessivo	383.478.857,01	

Programmi Intergovernativi Importazione Definitiva (IM) Riepilogo per operatore TAB. O1

DISEGNI DI LEGGE

[T]

RELAZIONI

DOCUMENTI

DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Tipo di operazione: Importazione Definitiva (IM) - Programmi Intergovernativi

Riepilogo per operatore

Denominazione operatore	Numero di operazioni svolte	Stato di avanzamento annuale (Euro)	
ISI GEIE S.P.A.	25	3.858.507,74	
SELEX ES SPA	49	13.901.004,60	
MBDA ITALIA SPA	7	6.324.453,15	
ALENIA AERMACCHI SPA	2	754.850,54	
AGUSTAWESTLAND SPA	6	3.367.699,68	
GE AVIO S.R.L.	5	196.555,48	
AEREA S.P.A.	8	99.603,11	
G.F.SISTEMI AVIONICI	1	252.282,15	
MAGNAGHI AERONAUTICA S.P.A.	7	79.517,16	
NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A.	41	4.520.581,56	
CONSORZIO SIGEN	1	33.427,00	
MAGNAGHI MILANO	1	12.941,18	
	Totale complessivo	33.401.423,35	

Programmi Intergovernativi Reimportazione(RI) Riepilogo per operatore TAB. O1 - APPENDICE

DISEGNI DI LEGGE

[T]

DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Tipo di operazione: Reimportazione(RI) - Programmi Intergovernativi

Riepilogo per operatore

Denominazione operatore	Numero di operazioni svolte	Stato di avanzamento annuale (Euro)
ISI GEIE S.P.A.	25	1.106.654,84
ELETTRONICA S.P.A.	2	100.000,00
SELEX ES SPA	85	8.233.991,30
MBDA ITALIA SPA	32	193.015.928,51
THALES ITALIA S.P.A.	10	521.518,21
ALENIA AERMACCHI SPA	3	139.293,23
AGUSTAWESTLAND SPA	17	657.392,92
GE AVIO S.R.L.	2	23.750,00
NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A.	54	1.167.988,24
AEREA S.P.A.	51	2.265.579,40
LOGIC S.P.A.	1	12.184,13
MICROTECNICA S.R.L.	1	11.650,00
	Totale complessivo	207.255.930,78

Programmi Intergovernativi
Temporanea Importazione (TI)
Riepilogo per operatore
TAB. P1

DOCUMENTI

— DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Ti	po di operazione:	Temporanea	Importazione (T	Π)	- I	Programmi	Intergovernati	vi
----	-------------------	------------	-----------------	----	-----	-----------	----------------	----

Riepilogo per operatore

Denominazione operatore	Numero di operazioni svolte	Stato di avanzamento annuale (Euro)
ELETTRONICA S.P.A.	48	11.486.837,53
WHITEHEAD SISTEMI SUBACQUEI SPA	1	200.000,00
SELEX ES SPA	1867	255.844.204,34
MBDA ITALIA SPA	25	15.461.332,15
ALENIA AERMACCHI SPA	134	67.246.143,29
GE AVIO S.R.L.	216	34.381.055,18
OTO MELARA S.P.A.	1	35,400,00
NORTHROP GRUMMAN ITALIA S.P.A.	12	2.654.101,15
LOGIC S.P.A.	128	1.437.495,01
AEREA S.P.A.	33	1.542.187,19
AVIO S.P.A.	11	3.347.616,89
CONSORZIO SIGEN	2	750.000,00
WHITEHEAD ALENIA S.P.A.	9	4.063.929,36
MICROTECNICA S.R.L.	576	12.380.870,89
FIMAC S.P.A.	27	1.917.759,48
OMA	32	255.243,75
	Totale complessivo	413.004.176,21

Programmi Intergovernativi Riesportazione (RE) Riepilogo per paese TAB. M2 - APPENDICE

DISEGNI DI LEGGE

[T]

RELAZIONI

DOCUMENTI

— DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Area geografica	Paese	Numero di operazioni svolte	Stato di avanzamento annuale (Euro)
1	Austria	2	85.711,00
1	Francia	751	71.513.711,87
1	Germania	1580	239.849.110,89
1	Paesi Bassi	5	48.936,80
1	Regno Unito	1536	188.229.346,57
1	Spagna (escluse XC XL)	318	50.312.905,77
2	Stati Uniti d'America	4	333.519,18
		I Totale complessivo	550.373.242,08

Programmi Intergovernativi
Temporanea Esportazione (TE)
Riepilogo per paese
TAB. N2

DOCUMENTI

DOC. LXVII N. 3 VOL. II

Area geografica	Paese	Numero di operazioni svolte	Stato di avanzamento annuale (Euro)
1	Belgio	2	1.118.426,00
1	Danimarca	1	579.226,00
1	Francia	314	100.377.938,40
1	Germania	909	121.843.525,73
1	Paesi Bassi	3	855.119,00
1	Polonia	1	50.000,00
1	Regno Unito	1108	110.752.291,24
1	Spagna (escluse XC XL)	469	24.121.693,47
2	Stati Uniti d'America	51	23.767.963,65
3	Israele	1	12.673,50
		Totale complessivo	383.478.856,99